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758Cais Sodré - Portas Benfica
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Tempo aproximado em minutos

3

5

4

5

4

8

10

5

5

Cais Sodré

R. Alecrim

Pç. Luis Camões (B. Alto)

Lg. Trindade Coelho

Ascensor Glória

Príncipe Real

R. Escola Politécnica

Rato

R. Custódio Vieira

R. D. João V

Amoreiras

Av. Cons. Fernando Sousa

Campolide

R. Campolide

R. Campolide (Escola)

Tarujo

Av. José Malhoa

Estação Sete Rios

Sete Rios

Estr. Benfica (Furnas)

R. Duarte Galvão

B. Novo

S. Domingos Benfica

Pupilos Exército

R. Prof. Reinaldo Santos

Calhariz

Esc. Pedro Santarém

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Igreja Benfica

Estr. Benfica (Mercado)

Portas Benfica

Portas Benfica

Entrada em vigor: 01-02-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Domingos e Feriados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Tempo aproximado em minutos

4

5

10

11

8

5

6

4

Portas Benfica

Portas Benfica

Estr. Benfica (Mercado)

Igreja Benfica

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Esc. Pedro Santarém

Calhariz (Escola)

R. Prof. Reinaldo Santos

Pupilos Exército

S. Domingos Benfica

B. Novo

R. Duarte Galvão

Estr. Benfica (Furnas)

Sete Rios

Estação Sete Rios

R. Campolide / Av. José Malhoa

Tarujo

R. Campolide (Escola)

R. Campolide

Campolide

Campolide (Av. Cons. Fernando Sousa)

Amoreiras

R. D. João V

R. Custódio Vieira

Rato - R. D. João V

Rato

R. Escola Politécnica

Príncipe Real

S. Pedro Alcântara

Ascensor Glória

Lg. Trindade Coelho

Pç. Luis Camões (B. Alto)

R. Alecrim

Cais Sodré

Entrada em vigor: 01-02-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

35
43
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59

35 07
15
22
29
36
43
50
57

04
11
18
24
30
36
42
48
54

00
06
12
18
25
32
40
47
55

03
12
22
31
41
51

01
10
20
30
39
49
59

08
18
28
37
47
57

06
16
26
35
45
55

04
14
24
33
43
53

02
11
20
29
38
48
57

06
15
24
33
42
51
59

08
16
25
33
42
50
58

07
15
24
32
41
49
57

06
14
23
32
41
50
59

10
22
33
45

02
19
36
58

20
43

05
33

01
3030

Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Férias Escolares
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

24 dezembro (se dia útil)

25 dezembro e 1 janeiro

24 dezembro (se sábado ou domingo)

758Cais Sodré - Portas Benfica

ICL/758/03807/31

Tempo aproximado em minutos

3

5

4

5

4

8

10

5

5

Cais Sodré

R. Alecrim

Pç. Luis Camões (B. Alto)

Lg. Trindade Coelho

Ascensor Glória

Príncipe Real

R. Escola Politécnica

Rato

R. Custódio Vieira

R. D. João V

Amoreiras

Av. Cons. Fernando Sousa

Campolide

R. Campolide

R. Campolide (Escola)

Tarujo

Av. José Malhoa

Estação Sete Rios

Sete Rios

Estr. Benfica (Furnas)

R. Duarte Galvão

B. Novo

S. Domingos Benfica

Pupilos Exército

R. Prof. Reinaldo Santos

Calhariz

Esc. Pedro Santarém

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Igreja Benfica

Estr. Benfica (Mercado)

Portas Benfica

Portas Benfica
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4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

24 dezembro (se dia útil)

25 dezembro e 1 janeiro

24 dezembro (se sábado ou domingo)

758Portas Benfica - Cais Sodré

ICL/758/11007/31

Tempo aproximado em minutos

4

5

10

11

8

5

6

4

Portas Benfica

Portas Benfica

Estr. Benfica (Mercado)

Igreja Benfica

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Esc. Pedro Santarém

Calhariz (Escola)

R. Prof. Reinaldo Santos

Pupilos Exército

S. Domingos Benfica

B. Novo

R. Duarte Galvão

Estr. Benfica (Furnas)

Sete Rios

Estação Sete Rios

R. Campolide / Av. José Malhoa

Tarujo

R. Campolide (Escola)

R. Campolide

Campolide

Campolide (Av. Cons. Fernando Sousa)

Amoreiras

R. D. João V

R. Custódio Vieira

Rato - R. D. João V

Rato

R. Escola Politécnica

Príncipe Real

S. Pedro Alcântara

Ascensor Glória

Lg. Trindade Coelho

Pç. Luis Camões (B. Alto)

R. Alecrim

Cais Sodré
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